EDITAL FAPES 008/2013

BOLSA-DEDICAÇÃO

(Alterado em 24 de Outubro de 2013)

ALTERAÇÃO DE CRONOGRAMA

O Diretor Presidente da Fundação de Amparo à Pesquisa do Espírito Santo, no uso de suas

atribuições, torna público que o CRONOGRAMA do Edital FAPES Nº 008/2013 Bolsa Dedicação

foi alterado e está disponível na página eletrônica www.fapes.es.gov.br e na sede da FAPES à Av.

Fernando Ferrari, 1080, América Centro Empresarial, 7º andar, sala 702, Mata da Praia, Vitória/ES.

NOVO CRONOGRAMA:

ATIVIDADE

DATA

Abertura das Inscrições  20 de setembro de 2013

Horário da abertura das inscrições 10:00 hs

Prazo máximo para inscrição online e envio da

documentação pelo correio
11 de Outubro de 2013

Horário de encerramento das inscrições 18:00 hs

Análise dos documentos  14 a 22 de Outubro de 2013

Divulgação do Resultado
28 de outubro de 2013

06 de Novembro de 2013

Início da Contratação dos bolsistas
25 de novembro de 2013

04 de Dezembro de 2013

Em, 24 de Outubro de 2013.

Anilton Salles Garcia
Diretor Presidente / FAPES